فرم درخواست استخدام
اطلاعات شخصی :

نام :  ....................................  نام خانوادگی :  .....................................  شماره شناسنامه :  ....................................
نام پدر :  .............................  محل تولد : ............................................  شماره ملی :  ...........................................

تاریخ تولد :  ....................... وضعیت تأهل :         مجرد  
   متأهل 

تعداد فرزندان :  ................................  نام و تعداد افراد تحت تکفل :  ........................................

آدرس:.......................................................................................... تلفن ثابت  : ....................... تلفن همراه:........................
وضعیت نظام وظیفه :     
آيا داراي سابقه پرداخت حق بيمه هستيد؟            در صورت مثبت بودن چند سال و شماره بيمه؟
* در صورتیکه از اعضای محترم خانواده معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران می باشید لطفا با ذکر نسبت توضیحات تکمیلی را ارایه فرمایید.                
سوابق کاری ( ذکر تاریخ الزامی می باشد ) : 
	ردیف
	محل فعالیت
	سمت
	تاریخ
	علت ترک کار

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


اطلاعات علمی : 
 میزان تحصیلات :           دیپلم 
   فوق دیپلم 
         لیسانس 
  فوق لیسانس  
 دکترا
رشته تحصیلی :  
لطفاً در جدول ذیل محل تحصیل و اطلاعات مربوطه را برای هر مقطع تحصیلی خود کامل نمایید .
	ردیف
	مقطع تحصیلی 
	نام دبیرستان/دانشکده/دانشگاه
	تاریخ دریافت مدرک 
	معدل کتبی 
	توضیحات

	1
	دیپلم
	
	
	
	

	2
	فوق دیپلم
	
	
	
	

	3
	لیسانس
	
	
	
	

	4
	فوق لیسانس
	
	
	
	

	5
	دکترا
	
	
	
	


اطلاعات تخصصی ( هرگونه مدرک تخصصی مربوط یا غیر مربوط را قید نمایید ) .
	ردیف
	مدرک
	نام آموزشگاه
	تاریخ
	توضیحات

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


زبان خارجی : ( نام زبان خارجی که به آن مسلط هستید و سطح تسلط خود را بنویسید )
	ردیف
	نام زبان خارجی
	عالی
	خوب
	متوسط
	ضعیف

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


سایر توانایی​ها : 
	        


بدینوسیله اعلام می نمایم کلیه مندرجات فوق در فرم درخواست استخدام توسط اینجانب  .................................  دقیق و صحیح می باشد و مسئولیت هرگونه مغایرت در ثبت اطلاعات و یا عدم صحت آن بر عهده اینجانب می باشد . ضمنا تایید می نمایم تکمیل و ارسال فرم ثبت نام هیچگونه حقی به منظور استخدام برای اینجانب ایجاد نکرده و بانک در خصوص استخدام یا عدم استخدام به هر دلیل مختار خواهد بود.
                                                                                                                  نام و نام خانوادگی :

                                                                                                                         تاریخ :

                                                                                                                         امضاء : 

